Dominus sapiētia fūdit
 terrā; stabiliuit celos prudē
 tia. Sapiētia illius erupert
 ab illis. ⁊ nubes rore creverūt.
Tu at. Rm Deus deoz. Domi⁹
 locut⁹ est. **X** Et uocauit terram,
In scōb n.⁹ **Alfa. ps** Dixit mli.
am. Auertet domin⁹ captiuitatē

plebis sine **ps** Exaudi de⁹ de. **an**
Intende in me et exaudi me dñe.
pl Siuere. **a** Iuste iudicate filij
hoim **Caplm** Vigilate. **Vli?**
Deus vitā meā amittam tibi
Posuisti lacrimas meas in spū
tuo **Coll** Salua nos. **In lau**
dibus an. Dele dñe iniquitatē meā,
ps Misere mei **ps** Iudica me
de⁹ et dil. **ps** Misere mei deus
miser. **ps** Ego dixi. **ps** Lau
date dñm decetis. **Capl** Nox
prellit **R.** Misere mei de⁹

Miserere mei. **v** Quonia in te co-
 fidit aia mea. **M** In matuti-
 nis dne, **sup bnd, an.** Salute
 ex inimicis nr̄is ⁊ de manu oim
 qui nos oder̄t libera nos dne,

Coll' dñical. Ad p̄mā an̄i.

Dne deus meus in te speravi **p̄s**
Ip̄m. Cetera ut sup sc̄da feri.

Ad terna an̄. Clamaui et
 exaudiuit me. **p̄s** Ad dominu
 tuu tri. **Ad Sextā an̄.** Qui
 habitas in celis miserere nobis.
Ad te leuaui. Ad nonā an̄.

facti sum sicut solati. **ps** In conuer.
Caplin. v. sicut. collata. ad tertia
secta. nona. vt sup feria scda.
Ad vespas an. De profundis
clamaui ad te dne. spm. **an** Spe
ret israel in dno. Dne no est. **an**
Et omnis mansuetudinis eius **ps**
Memento. an habitare fratres
in vnu. **ps** Ecce qua bonu. **Ad ingt**
Respexit humilitate mea dne deus
meus. **Caplin. R. v. v. coll. vt**
feria scda. - feria qta huilita.
In manu tua dne. Oes fines tre.

ps Venite In primo not. **an** Da
 nobis dñe auxiliū de tribulacione **ps**
 Deus repulisti. **an** Benedicite gētes
 deum nr̄m. **ps** Hōne deo. **an** In ecclē
 sijs benedicite dño. **ps** Exurgat
 deus. **Bl** Manda deus v̄tuti tue
 Cōfirma hoc deus qđ op. ut es in nob.
Dna iube bñdicere. Doceat nos
 dñs trena d̄spicere et amare
 celestia. Amen. **lectio.** Diligi
 te iusticiā q̄ iudicatis terram.
 Sentite de dño in bonitate. et
 in simplicitate cordis q̄rite

illum. Quonia inuenit ab
hijs qui nō temptant illum
apparet autē eis qui fidem
habent in illum. *Lu. aut. R.*
Mirabilis d's in sanctis suis. *D's*
isrl' ipē dabit uirtutē et fortitu
dinē plebis sue. *In scō*
nōr. an Querite dnm et uiuet
anima ura. *ps* Saluū me fac. *m*
Esto nr in deū pectore. *p.* Deus in
a Tenuisti dnē manu dexterā meā.
ps Deus iudicā. *Caplin.* Vigi
late. *vsq.* Gaudebūt labia mea

dum cātauero tibi. Et anima mea
 q̄i redemisti dn̄e. **In laudibus ā.**
 Amplius laua me dn̄e ab iniquitate
 mea. **ps** Misereere. **ps** Exaudi d̄s
 ora. m. cū deprecor. **ps** Te decet **ps**
 Exultauit **ps** Laudate. d̄s. decet.
Capitulum Nox p̄cessit **R̄** Exaudi
 nos deus salutaris nr̄. Spes oīz
 finiu tēre et in mari longe. Salu. **V**
 In matutinis. **sup̄ b̄n̄** In laetitate
 seruam d̄no et liberabit nos
 ab inimicis nr̄is. **ps** Benedictus
Ad p̄mā añ. Exurge dn̄e non